
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

8-
20

22

 

C
V

E
 2

02
21

01
11

22
9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

MC2022022SE014 
 
 
 

 

ANUNCI 
 
 
 

 SUMARI 
 
Acord de la Comissió Especial de Comptes de la Mancomunitat Intermunicipal del Cardener 
d’aprovació inicial de Compte General de 2021 
 

TEXT  

 
En compliment de quant disposa l'article 212 del Text Refós de la Llei Reguladora de les 
Hisendes Locals aprovat per Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, i una vegada que 
ha estat degudament informada per la Comissió Especial de Comptes, s'exposa al públic el 
Compte General corresponent a l'exercici 2021, per un termini de quinze dies, durant els 
quals els qui s'estimin interessats podran presentar reclamacions, objeccions o observacions 
que tinguin per convenients. 
 
Sant Joan de Vilatorrada, 25 de juliol de 2022. 
 
El President,  
Jordi Solernou Vilalta  
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